
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 226 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 1 grudnia 2016 roku 

 

 

w sprawie: przystąpienia Gminy Mieścisko do programu  „Wielkopolska Karta Rodziny” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2016 r. poz. 446 ze zmianami) zarządzam: 

 

 §1 

 

Przystąpienie Gminy Mieścisko do realizacji programu „Wielkopolska Karta Rodziny” 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 
 


